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Sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dębowa Kłoda 
za  2020 rok 

 
 
Komisja Rewizyjna Rady Gminy w oparciu o plan pracy na rok 2020 przyjęty uchwałą Nr XV/89/19 Rady 
Gminy Dębowa Kłoda z dnia 30 grudnia 2019 r. pracowała w następujących składzie: 
 

1. Danuta Gajos - Przewodniczący Komisji 
2. Paweł Dźwigała - członek komisji  
3. Ryszard Lewicki - członek komisji 
4. Magda Wrzesińska-Wójciuk - członek komisji 

 
 
W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 7 posiedzeń, w tym  4  wspólnie ze wszystkimi stałymi 
komisjami rady, w ramach których zajmowała się następującymi zagadnieniami: 
 

 kontrola realizacji wpływów z tytułu podatków i dzierżaw oraz analiza skuteczności windykacji 
należności za 2019 rok; 

 analiza wykonania budżetu za 2019 rok; 

 kontrola działalności gminy w zakresie gospodarki komunalnej, realizacja zadań w 2019 r oraz 
wydatki na delegacje za 1 półrocze 2020 r.; 

 wypracowanie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłaty za usługi w 
zakresie opróżnianie zbiorników bezodplywowych i transportu nieczystości ciekłych wywożonych 
samochodem asenizacyjnym na terenie Gminy Dębowa Kłoda oraz opłaty w zakresie zrzutu 
nieczystości ciekłych na oczyszczalnie; 

 kontrola zasadności i celowości przyznawania w 2 półroczu 2020r dotacji z budżetu gminy; 

 wypracowanie stawek podatków i opłat obowiązujących na terenie Gminy Dębowa Kłoda tj. podatek 
rolny, podatek od nieruchomości, od środków transportowych; 

 analiza projektu budżetu gminy na 2021r i opracowanie planu pracy komisji na 2021r. 
 
 
 W ramach planu na 2020 r. Komisja pracowała opierając się na informacjach oraz dokumentach 
uzyskanych od odpowiedzialnych za poszczególne zadania pracowników Urzędu Gminy Dębowa Kłoda                
oraz od pracowników z jednostek podległych tut. urzędowi. Po każdym odbytym posiedzeniu,                                      
w sporządzonym protokole z posiedzenia, przedstawiano stosowne wnioski.   

 
 
 

Przewodniczący Komisji 

 
Danuta Gajos 

 

 


